
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “ENRICO FERMI” – c.f. 80047970100 

Via Ulanowski, 56 - 16151 Genova - Tel. 010.6459928 

E-mail: geps02000c@istruzione.it  - Pec: geps02000c@pec.istruzione.it 

 

 

 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE DI ISTITUTO  
DEFINITIVE DEL PERSONALE ATA PER L’A.S.2024/25 

                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

-  VISTA l'O.M. n. 30 del 23/02/2024 "Mobilità del personale Docente, Educativo e ATA"; 

 -   VISTO il CCNI sulla Mobilità del personale docente e A.T.A., sottoscritto in via definitiva il 
18/05/2022; 

 -   VISTA la circolare interna n. 85 del 27/02/2024; 

 -   CONSIDERATO che, secondo quanto previsto dal CCNI, "i dirigenti scolastici, entro i 15 giorni 
successivi alla scadenza delle domande di trasferimento, formulano e affiggono all'Albo le 
graduatorie per l'individuazione dei soprannumerari" 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie definitive interne di istituto del 
personale ATA, allegate alla presente. 

Ai sensi del CCNI "avverso le graduatorie, nonche avverso la valutazione delle domande, 
l'attribuzione del punteggio, il riconoscimento di eventuali diritti di precedenza, 
è consentita la presentazione, da parte del personale interessato, di motivato reclamo, 
entro 10 giorni dalla pubblicazione". 

Come previsto dal CCNI e nel rispetto della normativa vigente in materia di trattamento dei 
dati sensibili e di privacy, il personale che ha richiesto di usufruire delle precedenze 
previste dal CCNI sono "esclusi dalla graduatoria". II personale beneficiario delle 
precedenze a tenuto a dichiarare immediatamente l'eventuale venir meno delle condizioni 
che hanno dato t i tolo a l l 'esclusione dal la graduator ia, al  f ine di  r i formularla 
tempestivamente. 

Il personale trasferito a domanda a partire dal corrente anno scolastico è collocato, come 
previsto dal CCNI, in coda alla graduatoria, con l’indicazione “trasferito a domanda 
a.s.2023/2024”. 

 

                    

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Prof. Carlo Giuseppe Tasso 
    

 

 

 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.  82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 

 

FC 





Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: GEPS02000C - LICEO SCIENTIFICO STATALE E. FERMI

Profilo Professionale: AA - Assistente amministrativo

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 CASTAGNINO FRANCA 676,00 652,00 24,00 0,00

2 NAPOLITANO MARIA 570,00 570,00 0,00 0,00

3 PRINZIVALLI MATTIA GABRIELLA 226,00 202,00 24,00 0,00

4 CORREDDU MARIA DOLORES 226,00 178,00 48,00 0,00

Nota: Genova, 08/04/2024-graduatoria definitiva.

LICEO SCIENTIFICO STATALE - "ENRICO FERMI" - GENOVA-SAMPIERDARENA

Pag. 1 di 104/04/2024



Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: GEPS02000C - LICEO SCIENTIFICO STATALE E. FERMI

Profilo Professionale: CS - Collaboratore scolastico

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 SOLARI GIUSEPPE 1274,00 1250,00 24,00 0,00

2 XERRA IOLANDA MARIA
RITA

1206,00 1182,00 24,00 0,00

3 AMATRUDI CARMELA 838,00 814,00 24,00 0,00

4 AMATRUDI ANNA 768,67 744,67 24,00 0,00

5 SCIPIONI SILVANA 534,67 510,67 24,00 0,00

6 CONDELLI MARIA 107,00 83,00 24,00 0,00

7 FIRPO MARCO 566,00 566,00 0,00 0,00 trasferito a domanda a.s.2023/24
in coda

8 FOSSATI MAURIZIO 370,67 370,67 0,00 0,00 trasferito a domanda a.s.2023-24
in coda

9 D'AMATO COSIMO 37,00 25,00 12,00 0,00 in coda

Nota: Genova,08/04/2024-graduatoria definitiva.
Omissis.: n°3 collab.scol.esclusi ai sensi dell'art.40 c.2 CCNI 2022/25 con punti 617.33-491.00-426.67

LICEO SCIENTIFICO STATALE - "ENRICO FERMI" - GENOVA-SAMPIERDARENA

Pag. 1 di 104/04/2024



Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: GEPS02000C - LICEO SCIENTIFICO STATALE E. FERMI

Profilo Professionale: AT - Assistente Tecnico - Lab: AR08 - Fisica

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

Nota: Genova,08/04/2024-graduatoria definitiva.
Non è presente personale titolare in servizio negli a.a.s.s.2022/23 e 2023/24

LICEO SCIENTIFICO STATALE - "ENRICO FERMI" - GENOVA-SAMPIERDARENA

Pag. 1 di 104/04/2024


		2024-04-08T09:07:57+0200
	CARLO TASSO




